
ffi
""" 

::"1Yfli:i?"":['H",",.

ramos.

de agosto del 2018,

DECRETO EXENTO N 9 1174..

Curarrehue, 20 agosto 2018.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.-La solic¡tud de la Srta. Carmen Gutiérrez

2.-La Orden de lngreso N e 694 del día 20

3.- El art 15 N'l ordenanza local.

4.-El Decreto Exento Ne 1609 del
06/12/2O1,6 que asume el cargo y las Funciones de Alcalde de Ia Comuna de Curarrehue.

Contraloría General de la República.

6.-Las facultades que me confiere el Art. 63
de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del lnterior "ORGANICA CONSTITUCIONAL DE

MU N ICIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.
DECRETO:

1,- Otorgase autorizac¡ón para la Srta.
CARMEN GLORIA

25108/201,8 para
GUTIERREZ RAMOS para efectuar ventas de: "FRUTAS Y VERDURAS "el día

del LP.S en Reigolil hasta aguas blancas, debe cumplir con el S.l,ly sanidad
del ambiente,

2,- lmpútese al ítem 2 cuenta 115-03-
"pe rmisos provisorios a m bu la ntes".

ANOTESE, COMUN IVESE.

r5)
APB/YTF/cCF/soc.

Of de Partes

U. de Control

Sección Rentas y Patentes

5.-La Resolución N' 1600/2008 de la

'S 
FO

MUN
so
AL

i

RN

tcr

¿\
\é\\é

)EJEO

/.r/

T(A
%\=_--
Yannc


